
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 NR 1/2022 

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Radomyśl nad 

Sanem w 2022 roku 

Na podstawie art. 17 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2021 r. poz.372 z póżn.zm.)oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r.96,poz.850 ) i Zarządzenia Nr 76/2021 Starosty 

Stalowowolskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej powiatu Stalowowolskiego w 2022 roku 

zarządza się co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się „Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej gminy Radomyśl nad Sanem na 2022 rok w oparciu 

o wytyczne szefa Obrony Cywilnej Powiatu. 

§ 2. Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w kalendarzowym planie działania 

w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Radomyśl 

nad Sanem na 2022 r. - wszystkich wykonawców i współwykonawców. 

§ 3. Zobowiązuje insp. ds. obronnych i zarzadzania kryzysowego do opracowania 

kalendarzowego planu działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego 

i obrony cywilnej zgodnie z § 2 zarządzenia nr 76/2021 Starosty Stalowowolskiego -Szefa 

OC powiatu z dnia 23 grudnia 2021 r. 

§ 4. Kalendarzowy plan działania przedstawić mi do zatwierdzenia po uzgodnieniu 

w starostwie powiatowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FAAD59-97FE-4F73-98DD-54053C22D905. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 

2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FAAD59-97FE-4F73-98DD-54053C22D905. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


